DE SERVICIO:155030603072

RMU:58146 25-10-15 POS2-30203  002 CFE

CUENTA:25DF07E019091620

LÍMITE DE PAGO:05 DIC 25

CORTE A PARTIR:06 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:55N17T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$39,807

$39,807

(TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

(TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/12/2025 10:10:33hrsPERIFERICO PASEO DE LA REPUBLICA7191PRADOS DEL CAMPESTREMORELIAMORELIAMICHOACANMEXICO58297

58146 25-10-15 POS2-30203  002 CFE